
 

 

 

 
 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI CUI ALL’AVVISO PROT. N. 6434 DEL 24/11/2025 RECANTE 

“Ricognizione delle disponibilità del personale docente interno del CPIA 2 Bologna, per incarichi di “docente”, 

“tutor” e “figura aggiuntiva” per la realizzazione di 13 moduli rientranti nell’ambito dei Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021–2027 - Titolo progetto: Ri-estate con noi! 

Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – Piano Estate 2025–2026 Codice progetto ESO4.6.A4.AFSEPN- 

EM-2025-551 – CUP C84D25001420007” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno PROT. N. 6434 DEL 24/11/2025 RECANTE “Ricognizione delle disponibilità del personale 

docente interno del CPIA 2 Bologna, per incarichi di “docente”, “tutor” e “figura aggiuntiva” per la realizzazione di 

13 moduli rientranti nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 

2021–2027 - Titolo progetto: Ri-estate con noi! Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – Piano Estate 2025–

2026 Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2025-551 – CUP C84D25001420007” 

CONSIDERATO che si rende necessario nominare una Commissione per la valutazione delle domande pervenute; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

EFFETTUATA una valutazione di opportunità affinché non si verifichino conflitti di interesse e/o relazionali con 

colleghi, studenti e famiglie, tenuto conto altresì dell'autonomia professionale richiesta nell'espletamento delle 

loro attività (art. 26, CCNL 2006-2009 - Comparto scuola); 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso di selezione 

indicato in premessa, è così costituita. 

EMILIO PORCARO (con funzione di Presidente); 

CATENI CHIARA (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007145 - 18/12/2025 - IV.5 - I



PATRIZIA VENTURINI (con funzione di segretario verbalizzante) 

 

La Commissione è convocata successivamente alla scadenza della presentazione delle domande. La Commissione 

si potrà riunire in presenza o a distanza. 

 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: www.cpiabologna.edu.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Emilio Porcaro 

(firmato digitalmente) 

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-12-18T16:55:46+0000
	EMILIO PORCARO




